

MUNICIPIO DE ARMAZEM

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2022)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 58 / 2022 Licitação: 32/2022- PR							
	1	7234	AR CONDICIONADO 12.000 BTU CONDENSADOR BARRIL	UN	5,000	1.850,0000	9.250,00
	2	7235	AR CONDICIONADO 18.000 BTU CONDENSADOR BARRIL	UN	2,000	2.600,0000	5.200,00
	3	7233	AR CONDICIONADO 9.000 BTU CONDENSADOR BARRIL	UN	3,000	1.720,0000	5.160,00
	4	6328	TV LED 32" SMART	UN	4,000	2.000,0000	8.000,00
	5	7896	TV LED 43" SMART	UN	1,000	2.900,0000	2.900,00
	6	7901	APARELHO CECULAR SMARTPHONE 64GB TELA 6.4"	UN	4,000	1.850,0000	7.400,00
	7	6335	LIQUIDIFICADOR	UN	1,000	135,0000	135,00
	8	7227	FORNO ELETRICO COM FRONTAL EM TERMOPLASTICO	UN	3,000	790,0000	2.370,00
	9	6679	COLCHÃO DE BERÇO	UND	3,000	259,0000	777,00
	10	6681	BERÇO NORMALIZADO'	UND	3,000	690,0000	2.070,00
	13	6689	CADEIRA DE REFEIÇÃO	UND	10,000	450,0000	4.500,00
	14	6693	CHALEIRA ELÉTRICA'	UND	5,000	250,0000	1.250,00
	15	7903	FORNO MICRO-ONDAS 20 LITROS	UN	3,000	750,0000	2.250,00
	16	7904	REFRIGERADOR 342 LITROS	UN	2,000	2.300,0000	4.600,00
	17	7905	TOALHA DE BANHO 67CMX1,20M 100% ALGODÃO	UN	80,000	40,0000	3.200,00
	18	7906	TOALHA DE BANHO 70CMX1,40M 100% ALGADÃO	UN	60,000	65,0000	3.900,00
	19	7907	TOLHAS DE ROSTO 41CMX70CM 100% ALGADÃO	UN	50,000	32,0000	1.600,00
	20	7487	LAVADOURA DE ROUPAS 10 KILOS	UN	3,000	2.100,0000	6.300,00
	21	661	FOGAO INDUSTRIAL	UN	1,000	1.119,0000	1.119,00
	22	9283	PANELA DE PRESSÃO 7LITROS	UND	1,000	168,0000	168,00
	23	2576	CARRINHO DE BEBE	UN	3,000	738,0000	2.214,00
	24	9284	BERÇO MINI CAMA 3 EM 1	UND	3,000	599,0000	1.797,00
	25	6339	FOGÃO 4 BOCAS PISO	UN	1,000	669,0000	669,00
	26	3777	PIA	PC	1,000	258,0000	258,00
	27	6356	BALCÃO 1.20 MDF BR 3 PORTAS	UN	1,000	469,0000	469,00
	28	7225	BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO DE COMPRESSOR	UN	2,000	818,0000	1.636,00
	29	8386	COPO VIDRO	UND	1,000	33,0000	33,00
	30	9285	FAQUEIRO INOX 20 PEÇAS	JG	1,000	48,0000	48,00
	31	9286	CORTINA EM TECIDO 2,00M	UND	1,000	159,0000	159,00
	32	7908	TAPETE 3,00X2,50	UN	1,000	368,0000	368,00
	33	9287	DISPENSER/SUQUEIRA	UND	2,000	188,5000	377,00
	34	1500	BATEDEIRA PLANETARIA	UN	1,000	498,0000	498,00
	35	9288	CONJUNTO 6 COPOS DE VIDRO	JG	1,000	159,0000	159,00
	36	9289	CONJUNTO 7PEÇAS JARRA E TAÇAS	UND	1,000	198,0000	198,00
	37	9290	TAÇAS DE VIDRO	UND	1,000	118,0000	118,00
	38	6348	TAPETE 050 X 1.00	UN	1,000	54,0000	54,00
	39	9291	CORTINA RUSTICA	UND	2,000	109,0000	218,00
	40	9292	VARÃO KIT 19 SIMPLES	JG	2,000	21,0000	42,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2022)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<hr/>							
Processo / Ano:	58 / 2022		Licitação:	32/2022- PR			
	41	9293	SAPATEIRA MULTIUSO MDF	UND	1,000	2.659,0000	2.659,00
					TOTAL DO PROCESSO:		84.123,00
					TOTAL:		84.123,00